1

平成２９年度第１回表彰審査委員会（議事録）

日 時 ： 平成２９年７月２７日（木） 午後２時～３時

場 所 ： ３階委員会室

出席者 ： 加藤委員、板垣委員長、山木委員、五十嵐委員、伴委員

今野委員、鈴木委員、佐藤委員、忠鉢委員

     （事務局）

      髙橋総務部長、丸山総務課長、小林課長補佐、本間係長（記録）

総務部長 ： （開会）

総務部長 ： （挨拶）

総務部長 ：  本日は、お一人欠席であるが、委員の半数以上の出席があるので、会議は

成立している。初めに板垣委員長より挨拶をいただく。

委員長  ： （挨拶）次に、事務局からの説明を求める。

総務課長 ： （事務局説明）

委員長  ： 事務局の説明全般に質問、意見はないか。

                （意見なし）

       意見がないようなので、個別審査に入る。

       （表彰該当者の審査）

委員長  ：（審査終了）

       今後の予定として委員会に審査結果を市長に報告することになるので、後程、

その結果を皆様方に報告する。

       協議を終了し進行を事務局にかわる。

総務部長 ： 本日の審査結果については、後日、板垣委員長から市長に報告いただき、そ

の後、鶴岡市表彰条例に基づく表彰として来る９月議会定例会に提案して、議

会の議決を経て 10 月 1 日の市制施行記念式典の席上で表彰させていただくこ

とになる。皆様には今後とも引き続き、ご指導ご協力を賜るようお願いする。

       これをもって、第 1 回鶴岡市表彰審査委員会を閉会する。